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orange

OrangS Stovensko, as., Prievozste 6/A, 821 09 Bratislava,
Slovenska republlka, tel.: 0905 905 905, fax 4421 2 5851 5851,
ICO: 35 6972 70,IO DPH: SK 2020 3105 78, DIC: 2020 31 05 78,
Zapfsana v obchodnom registri OkresnSho siidu Bratislava I,
V oddieli: Sa, vo vlojke 1142/B.
Bankov£ spojenla:
Tatra bante 26 28 00 58 60/1100, UniCredtt banta 89 99 77 5050/1111
Slovanskasporite{fia:176084455/0900, ING banta9000014200/7300

I'nformacia o stave' uctu
(Priloha k fakture)

Variabilny symbol:

Datum vyhotovenia:

Stav tictu fc

Strana:

0135537710

22.02.2011

22.02.2011

1/1

Adresa platitefa tihrad:

Statny geolog.ustav DlStura
Mlynska dolina 1

-8n~CT4.BraIislava 1

Datum Typ Ref. c. 1

14.01.2011
14.01.2011
28.01.2011
22.02.2011
22.02.2011

Faktdra
FakMra
Ohrada
Faktdra
Faktiira

8044883218
8044883219
0128001037
5112912075
5112910939

Ref. c. 2

0908757303
0908757307
0135537710
0908757303
0908757307

Meno pouzfvatefa

Statny geoIog.Ostav
Statny geolog.dstav

Statny geolog.dstav
Statny geolog.dstav

SUMA:

Suma (EUR) Zostatok (EUR)

3,98
3,98

-7,96
3,98
3,98

0,00
0,00
0,00
3,98
3,98

7,96 EUR

Na tJhradu tejto oiastky mozete pouzif predtlacen^ prfkaz na tihradu. Platbu mozete uskutocnif aj formou priameho vWadu na licet v Tatra banke cfslo
2628005850/11 OOPri vsetkych sposoboch platby uvedte, prosfm, variabilny symbol: 0135537710.
Clhradu mozete realizovaf aj v hotovosti na najblizsom predajnom mieste, ktore prijfma hotovostne platby.
Detailne informacie Vam poskytne Vas operator, ktoreho meno a telefonne cislo najdete v spodnej casti fakMry.

Prfkazca / Customer
Prfkaz- -nartihradu /Payment Order

Cfslo dctu
Account Number

Kod banky
Bank Code

Splatnosf.
Value Date

Mena
Currency

EUR

Prijemca / Beneficiary •Symboly platby / Symbols
Cfslo dctu
Account Number

2628005850

Kod banky
Bank Code

1100

Ciastka
Amount

7,96

Variabilny
Variable

0135537710

Konstantny-
Constant

0308

Specfficky'
Specific

Doplnujdci ddaj banky =; , . , - ,
Subsidiary Bank statement Statny geolog.ustav D.Stura

Miesto a datum
Place and Date

Peciatka a podpis prikazcu
StamD and customer's sianature


